Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

DIVULGA SUBSTITUIÇÃO DE MONITOR
SELECIONADO PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE MONITORIA – PIM -
2024.

A Coordenação do Núcleo de Empregabilidade -
NEP da FAE Centro Universitário, de acordo com o
art. 6º do Edital PROAP/PROEPE n.º 02/2023, faz
o seguinte:

COMUNICADO

Art. 1º Fica divulgada à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, conforme quadro

anexo a este Edital, a substituição do monitor selecionado para a vaga “XX” descrita no Edital

PROAP/PROEPE n.º 01/2024, referente ao Programa Institucional de Monitoria, para o ano de 2024.

Art. 2º Em conformidade com o art. 6º, §6º, do Edital PROAP/PROEPE n.º 01/2024, a discente ora

selecionada iniciará suas atividades após a assinatura de todos os envolvidos do Termo de

Compromisso de Monitoria.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
Publique-se.

Curitiba, 26 de julho de 2024.

Elaine Cristina de Azevedo Pacheco
Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
B

M
G

F
T

-V
93

JS
-

F
S

Y
P

J-
LF

LP
C

Assinado eletronicamente por:
Elaine Cristina De Azevedo Pacheco
CPF: ***.668.229-**
Data: 26/07/2024 16:34:03 -03:00

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NEP n.º 06/2024

PIM CURSO/NÚCLEO SOLICITANTE ORIENTADOR SELECIONADO RA BOLSA - AUXÌLIO

XX. Monitor +FAE Flávia Letícia

Soares e Silva
Flávia Letícia
Soares e Silva

JOYCE APARECIDA CARDOSO
DE OLIVEIRA

1802450178

R$ 415,00

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA – SELECIONADO PARA O ANO DE 2024

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
B

M
G

F
T

-V
93

JS
-

F
S

Y
P

J-
LF

LP
C

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: BMGFT-V93JS-FSYPJ-LFLPC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Elaine Cristina De Azevedo Pacheco (CPF ***.668.229-**) em 26/07/2024 16:34

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.2.247.82
Lat: -25,437921 Long: -49,273415

Precisão: 19 (metros)

Autenticação elaine.azevedo@fae.edu (Verificado)

Login

j9Ad408xlLMSY3ciSuBGhE1a3Ywmgx8iuNFVxf8VNxk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/BMGFT-V93JS-FSYPJ-LFLPC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.